
КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т АНОВЛ ЕНИЕ  
 

9 сентября 2022 г. № 36/413-5 
Котлас 

 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии по 

избирательному участку № 438 

 

Рассмотрев заявление Меркурьевой Л.И., руководствуясь подпунктом «а» 

пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Котласская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

 1. Освободить от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих 

полномочий Меркурьеву Людмилу Ильиничну, на основании подпункта «а» 

пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации». 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет, в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 438. 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии                                                       Т.В. Брехова 

 

Секретарь комиссии                                                                  О.В. Хлебутина  

 


